Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 139 Sabado, 18 de junio de 2022 Pagina 19703

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

3234 Resolucion de la Comision de Seleccion del concurso de traslados
para la provision de plazas de Técnico Auxiliar Sanitario/opcion
Auxiliar de Farmacia, convocado mediante Resolucion de 10 de
febrero de 2022, del Director Gerente del Servicio Murciano de
Salud (BORM 15/02/2022), por la que se aprueba la relacion
provisional de adjudicacion de plazas.

Primero.- Por medio de la Resolucion de 10 de febrero de 2022, del Director
Gerente del Servicio Murciano de Salud (BORM de 15 de febrero), se convocé
el concurso de traslados para la provisién de los puestos de trabajo de Técnico
Auxiliar Sanitario /opcidn Auxiliar de Farmacia del Servicio Murciano de Salud.

Segundo.- La base especifica novena de la citada resolucidn, en su apartado
primero establece lo siguiente.

“9.- Resolucion y publicaciéon del concurso, destinos y tomas de posesion y
efectos derivados del mismo:

9.1.- Una vez valorados los méritos por la Comisién de Seleccidn, ésta
aprobara la resoluciéon provisional del concurso, cuyo anuncio se publicara
en el Boletin Oficial de la Regidon de Murcia. Asimismo, la resolucién y los
correspondientes listados se expondran en los mismos lugares que cita la base
especifica quinta. Los empates seran dirimidos atendiendo al mayor tiempo de
servicios prestados en la misma categoria del apartado Al) de la base séptima.
Si tras aplicar dicho criterio se mantuviera el empate, se aplicarad la misma regla
respecto del resto de apartados, segun el orden con el que figuran en dicha
base hasta lograr que se resuelva la igualdad. Si tras aplicar tales criterios se
mantuviera la igualdad, el puesto de trabajo sera adjudicado al participante de
mayor edad.”

A la vista de lo expuesto, una vez finalizada la fase de valoracién de los
méritos alegados por los aspirantes y de conformidad con lo establecido en la
base 9.1 de la Resolucion de 10 de febrero de 2022, del Director Gerente del
Servicio Murciano de Salud por la que se convoco el citado concurso de traslados,

Resuelvo:

Primero.- Aprobar, en los términos que figuran en el anexo I de la presente
resolucién, la relacion provisional de aspirantes, con su puntuacion, que obtienen
destino como consecuencia de su participacion en el referido concurso de
traslados tanto por el turno ordinario como por el de resultas. En Anexo II figura
la relacion provisional de aspirantes que no obtienen plaza en el concurso, con su
puntuacion.

Segundo.- La presente resolucidon se publicara en el Boletin Oficial de la
Region de Murcia. Asimismo, la resolucién y los correspondientes listados se
expondran en los mismos lugares que cita la base especifica quinta.

NPE: A-180622-3234



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 139 Sabado, 18 de junio de 2022 Pagina 19704

Tercero.- Frente a esta resolucion se podran formular reclamaciones que
se dirigiran a esta Comision de Seleccién, en el plazo de quince dias naturales
contados a partir del siguiente al de su publicacién en el Boletin Oficial de la
Regidon de Murcia. A tales efectos, la sede de la Comisidn se fija en la Direccion
General de Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud, ¢/ central, n.° 7,
Edificio Habitamia I, 30.100 Espinardo. Murcia.

Murcia, 3 de junio de 2022.—La Presidenta de la Comision, Aurora Tomas
Lizcano.

NPE: A-180622-3234



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 139 Sabado, 18 de junio de 2022 Pagina 19705

ANEXO I
LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES CON PLAZA
Categoria/opcion: TECNICO AUXILIAR SANITARIO /AUXILIAR DE FARMACIA

No Punt. DNI/NIE Apellidos, Nombre Plaza Obt.
1 204,9 *Hk(144%% SUBIELA PEREZ, MARIA MAGDALENA COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO CARTAGENA
2 193,85 *FX5668** PEREZ MARTINEZ, JOSEFA COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO CARTAGENA
3 193,7 *RXZ530%* ALEDO MARTINEZ, JOSEFA COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO CARTAGENA
4 176 *HKY784* ROSA COBOS, FRANCISCO LUIS H.G.U. "REINA SOFIA".
5 165,4 *HKE02%* ALARCON SAURA, JOSEFA H.G.U. "REINA SOFIA".
6 164,45 *HFX0837+* BLANCO NICOLAS, JUAN ANTONIO H.G.U. "REINA SOFIA".
7 142,2 *RX4043%K PEREZ SANCHEZ, MARIA LEONOR H.G.U. "REINA SOFIA".
8 139 *HkQ391** MOLINA HERNANDEZ, GUILLERMO H.G.U. “J.M. MORALES MESEGUER"
9 49 *HkBBOGH* NAVARRO NAVARRO, AGUSTINA H.G.U. "REINA SOFIA".
10 44 *F¥1963%* FERNANDEZ LINARES, MARIA HOSPITAL “RAFAEL MENDEZ"
ANEXO II

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES SIN PLAZA
Categoria/opcion: DIPLOMADO SANITARIO ESPECIALISTA/ENFERMERIA DEL TRABAJO

SIN ASPIRANTES

NPE: A-180622-3234 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Consejería de Educación
	4944/2022	Orden de 7 de junio de 2022 de la Consejería de Educación por la que se establece el currículo del ciclo Formativo de Grado Medio correspondiente al título de Técnico en Conducción de Vehículos de Transporte por Carretera en el ámbito de la Comu
	4945/2022	Orden de 7 de junio de 2022 de la Consejería de Educación por la que se establece el currículo del ciclo formativo de grado medio correspondiente al título de Técnico en Mantenimiento y Control de la Maquinaria de Buques y Embarcaciones en el ám
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad de Murcia
	4982/2022	Resolución de 6 de junio de 2022, de la Universidad de Murcia por la que se nombra Profesora Titular de Universidad a doña Manuela Avilés Hernández.
	4983/2022	Resolución de 6 de junio de 2022, de la Universidad de Murcia por la que se nombra Profesor Titular de Universidad a don Juan Francisco Sánchez Romera.
	4984/2022	Resolución de 6 de junio de 2022, de la Universidad de Murcia por la que se nombran Catedráticas de Universidad.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	5167/2022	Resolución de la Comisión de Selección del concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Auxiliar Sanitario/opción Auxiliar de Farmacia, convocado mediante Resolución de 10 de febrero de 2022, del Director Gerente del Servicio Mur
	5166/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se procede a la modificación del anexo I y anexo II de la convocatoria de concurso de traslados para la provisión de plazas de Diplomado Sanitario no Especialista, opción 
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	5280/2022	Decreto n.º 79 /2022 de 8 de junio, de concesión directa de una subvención a las Universidades de Murcia y Politécnica de Cartagena, para colaborar en la financiación de los procesos de admisión en estudios con limitación de acceso, correspondie
	5279/2022	Decreto n.º 78/2022, de 8 de junio, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a la Universidad de Murcia y a la Universidad Politécnica de Cartagena, para apoyar medidas compensatorias d
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	4970/2022	Resolución de la Dirección General de Diálogo Social y Bienestar Laboral, por la que se dispone la inscripción en el Registro y publicación del acuerdo de modificación del convenio colectivo del Colegio Oficial de Farmacéuticos de Murcia. 
	4971/2022	Resolución de la Dirección General de Diálogo Social y Bienestar Laboral, por la que se dispone la inscripción en el Registro y publicación del acuerdo de convenio colectivo del Sector Empresas Adjudicatarias de los Servicios de Prevención Selví
	4972/2022	Resolución de la Dirección General de Diálogo Social y Bienestar Laboral, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de convenio colectivo del Sector de la Madera (Carpintería, Ebanistería, Tapicería, etc.). 
	5176/2022	Resolución de la Dirección General de Dialogo Social y Bienestar Laboral, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de convenio colectivo del Sector Empresas Cosecheras y Productoras del Tomate.
	Consejería de Educación
	4943/2022	Corrección de error de la Orden de 18 de mayo de 2022, de la Consejería de Educación por la que se relacionan las áreas, materias y módulos para los que se podrán contratar profesores especialistas para el curso 2022-2023.
	4. Anuncios
	Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes
	4985/2022	Anuncio de la Secretaría General de la Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes, por el que se somete a información pública y audiencia a las personas interesadas el Proyecto de Orden por la que se aprueban bases reguladoras y la c
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	Agencia Tributaria de la Región de Murcia
	5199/2022	Anuncio de cobranza, exposición pública y notificación colectiva.
	IV. Administración Local
	Mazarrón
	5196/2022	Presupuesto General del Ayuntamiento de Mazarrón para el ejercicio 2022.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Fuente Librilla”, Mula
	5208/2022	Convocatoria a Junta General Ordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2022-06-17T14:17:31+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



